
 

Uchwała Nr 15/III/X/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie w związku z uchwałą Nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 

- Przewodniczący:    mgr Ewa Janeczek 

- Członkowie:       1) mgr Tomasz Pieńkowski 

                                  2) mgr Tomasz Elsner 

        3) dr Agnieszka Saran-Jagodzińska 

 4) mgr Ewa Wojskunowicz – Wicedyrektor Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Koninie – Zespół Szkół Medycznych 

5) mgr Marcin Karpiński – nauczyciel I Liceum  

    im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 

                                  6) mgr Joanna Bartczak 

                                                    7) Szymon Ślugaj 

 

§ 2 

 

Zadania i uprawnienia Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia określa uchwała 

Nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                        PWSZ w Koninie 

 

                 dr Janusz Kwieciński 


